
FORMULAIRES

CHAMPIONNATS CANTONAUX

TETE-A-TETE



Date : Lieu : THONEX

Tirage No. NOM Club

15

Catégorie : DAMESFormule : TETE-A-TETE

10
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12

13

2

3

Toutes les licenciées doivent être en possession de leur licence durant toute la durée de la compétition

5

6

7

14

4

CHAMPIONNAT CANTONAL 2009

PRENOM No. de Licence

1

1 mai 2008

8

9

FORMULAIRE_CANT_TT.xls



Date : Lieu : THONEX

Tirage No. NOM Club

8

9

CHAMPIONNAT CANTONAL 2007

PRENOM No. de Licence

1

1 mai 2008

Tous les licenciés doivent être en possession de leur licence durant toute la durée de la compétition

6

7
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4
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Catégorie : SENIORSFormule : TETE-A-TETE
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5

FORMULAIRE_CANT_TT.xls



Date : Lieu : THONEX

Tirage No. NOM Club

8

9

CHAMPIONNAT CANTONAL 2007

PRENOM No. de Licence

1

1 mai 2008

Tous les licenciés doivent être en possession de leur licence durant toute la durée de la compétition

6

7

14

4

15

Catégorie : VETERANSFormule : TETE-A-TETE

10
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13

2

3

5

FORMULAIRE_CANT_TT.xls



Date : Lieu : THONEX

Tirage No. NOM Club

Date : Lieu : THONEX

Tirage No. NOM Club

Formule : TETE-A-TETE Catégorie : CADETS

1 mai 2008

6

3

4

6

5

CHAMPIONNAT CANTONAL 2007

PRENOM No. de Licence

1

1 mai 2008

Tous(tes) les licencié(e)s doivent être en possession de leur licence durant toute la durée de la compétition

5

4

Catégorie : JUNIORSFormule : TETE-A-TETE

1

2

2

PRENOM No. de Licence

3

FORMULAIRE_CANT_TT.xls


